MALAYSIA AIRLINES’

FOC TICKET AWARD FOR GROUP
Khách đoàn – Tặng FOC Vé Miễn Phí

Dear our Tour Operators,

Malaysia Airlines would inform you of FOC Incentive to Group Movement on MH which are booked and

issued from 01-October to 31-December-2020

Every Group of 25 passengers will get 01 FOC ticket

All International and Domestic Group on MH. Return group ticket. FOC to be redeemed right when

group issued.

Group Travel Period from 01-October-2020 to 31-Mar-2021

We are looking forward to your support

Kính gửi: Anh, Chị, Em Group Bookers/ Công ty Du lịch tại Tp.HCM

Malaysia Airlines xin triển khai Thưởng Vé FOC cho Vé Đoàn (group) đặt và xuất trên MH từ ngày

01/10 đến 31/12/2020.

Cứ mỗi nhóm 25 Khách sẽ được tặng 01 vé FOC trên cùng hành trình.

Áp dụng cho tất cả các tuyến đường của Malaysia Airlines. Vé đoàn Khứ hồi

Group khởi hành từ 01/10/2020 đến 31/03/2021

Từ TpHCM đến Vé đoàn Khứ hồi trên MH

London

Cứ mỗi nhóm 25 khách – Tặng 01 FOC
Australia/ New Zealand

North Asia / South Asia / China

ASEAN

 Vé FOC Thưởng không bao gồm Thuế sân bay, Lệ Phí xuất vé.

 Vé FOC Thưởng không được mua bán;

 Vé FOC được tính ngay khi xuất vé

Chân thành cám ơn
Malaysia Airlines tại Tp.HCM